

APIS PROFESSIONAL Express Lifting Koncentrat intensywnie napinający z kompleksem TENS'UP 30 ml



Cena: 42,07 PLN

Opis słownikowy

Producent	PPH APIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis APIS PROFESSIONAL Express Lifting Koncentrat intensywnie napinający z kompleksem TENS'UP 30 ml Dla cery dojrzałej wymagającej błyskawicznego liftingu. Intensywny preparat z wysokoskoncentrowanym kompleksem TENS'UP™ zapewniającym perfekcyjne wygładzenie i napięcie. W połączeniu z kolagenem, kwasem hialuronowym, ceramidami i olejem makadamia zapewnia skórze głębokie nawilżenie, odżywienie, komfort i miękkość. Składniki aktywne: Kompleks TENS'UP™ - to przełomowy składnik aktywny o natychmiastowym i długotrwałym działaniu liftingującym, jak wykazano w teście in-vivo. Łączy on bowiem powierzchniowe działanie napinające skórę z aktywnością przeciwstarzeniową, która jest potwierdzona przez wzrost syntezy kolagenu i efekt przeciwmarszczkowy. Kwas hialuronowy - to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w stanie związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany jako jeden z najbardziej wartościowych czynników nawilżających. Kolagen - utrzymuje wysoki stopień nawilżenia skóry, wygładza mikrozmarszczki, ujędnia i napina. Elastyna - zwiększa elastyczność i sprężystość skóry, wykazuje działanie nawilżające i opóźniające oznaki starzenia. Ceramidy - mają działanie nawilżające, ochronne i ujędniające. Olej makadamia - jest bogaty w witaminy: A, B, E oraz składniki mineralne. Odpowiedni dla skóry suchej i wrażliwej, szybko się wchłania, widocznie poprawia wygląd skóry, regeneruje i odżywia. **Sposób użycia** Niewielką ilość rozprowadź na oczyszczonej skórze twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj nawet dwa razy dziennie. Wzmocnij efekt liftingu z pomocą intensywnie napinającej maski do twarzy z kompleksem Tens'Up™ APIS Professional Express Lifting! **Skład** Collagen, Hydrolyzed Elastin, Aqua, Sodium Hyaluronate, Lecithin, Sorbitol, D-panthenol, Glucose, Trilaureth-4-Phosphate, Carnitine, Ceramide, Cichorium Intybus Root, Oligosaccharides, Caesalpinia Spinosa Gum, Macadamia Oil, Glycerin, Cyclopentasiloxane, Triethanolamine, Carbomer, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol.